
Fotofi nlandia 2011 –kilpailun järjestelyt on käynnistetty.

Kilpailun muotoa on muutettu aikaisemmasta. Painotus on toki edelleen,

ja entistä enemmän, nimenomaan suomalaisen käyttökuvan ja sen tekijöiden 

esiinsaamisessa. Myös kilpailuun osallistuvien kuvien esillepano antaa

tekijöille entistä vapaammat kädet luovana valokuvaukseen.

FOTOFINLANDIA 2011 KUVATEOKSET

Sääntöjen mukaan kilpailuun osallistutaan vähintään viiden (5) kuvan kokonaisuudella, 

jonka kuvia ei ole aikaisemmin julkaistu Fotofi nlandia-kilpailun yhteydessä.

Valokuvien toteutustapaa tai aihetta ei ole rajattu, mutta Fotofi nlandia-sarjaan osallistuvaa

kuvakokonaisuutta koskevat ao. jäsenjärjestön kilpailun omat eettiset ja esteettiset sekä

muun muassa kuvakokoa koskevat säännöt, Fotofi nlandia-kuvateoksen kuvien enimmäis-

määrä ja esillepano on tekijän päätettävissä.

Jokaisen Fotofi nlandia-fi nalistin käytössä on Sanomatalon Mediatorilla 21.11.–4.12.2011 

järjestettävässä näyttelyssä yhtenäinen 440 cm leveä ja 190 cm korkea, valkoinen seinä-

pinta. Fotofi nlandia 2011 -kilpailun fi naaliin osallistuva kuvateos saa täyttää seinätilan 

tekijän oman ratkaisun mukaan.

JÄSENJÄRJESTÖN KILPAILUN FOTOFINLANDIA-SARJA

Finnfoton jäsenjärjestön oman kilpailun Fotofi nlandia-sarjaan osallistuvan kuvateoksen teki-

jän tulee nimetä kuvateos. Myös yksittäiset kuvat voi nimetä, mutta se ei ole välttämätöntä.

Fotofi nlandia 2011 -kilpailuun ehdolla oleva kuvateos voi olla mukana myös toisessa ao.

jäsenjärjestön kilpailusarjassa. Tällöin osallistumisesta Fotofi nlandia-sarjaan voi olla 

maininta teoksen yhteydessä. 

FINALISTIEN VALINTA, ESIRAATI JA PÄÄTUOMARI

Kilpailuun osallistuvien kuvateosten valintamenettelyssä on palattu entiseen esiraadin 

suorittamaan valintamenettelyyn. Finnfoton jäsenjärjestöjen kilpailuista esiraadin Foto-

fi nlandia 2011 -kilpailun fi naaliin valitseman kahdentoista (12) kuvateoksen joukosta 

voittajan päättää yksi päätuomari, joka ei ole esiraadin jäsen. 

Fotofi nlandia 2011 -kilpailun 5–7 jäsenen esiraatiin kutsutaan edellisen Fotofi nlandia-

kilpailun tuomariston tapaan edustava, valokuva-alan eri alojen ja käyttökuvan kuluttajia 

edustava ryhmä. Ehdotuksia esiraadin jäseniksi vastaanotetaan - kiitos.

Fotofi nlandia 2011 -kilpailun päätuomarin tulee olla laajan visuaalisen näkemyksen omaa-

va, yleistä valokuva-alan, ja mielellään myös ainakin jossain määrin myös julkisuuden 

arvostusta nauttiva henkilö. Ehdotuksia Fotofi nlandia 2011 päätuomariksi vastaanote-

taan - kiitos. 

FOTOFINLANDIA 2011 TULOSTEN JULKISTUS

Tulosten julkistaminen sekä palkintojen ja kunniakirjojen jako tapahtuu Sanomatalon 

Mediatorilla keskiviikkona 30.11.2011, klo 13.00.

Internetin kautta tapahtuva yleisöäänestys päätyy 29.11.2011, klo 24.00.

FOTOFINLANDIA 2011 PALKINNOT

Kilpailun pääpalkinto on 20.000 €. Palkinto rahoitetaan Kopioston valokopiointikorvauk-

sista kerätyin varoin. Palkinto on verovapaa. Muita rahapalkintoja ei jaeta.

Yleisön Suosikki -äänestyksen voittaja palkitaan tuotepalkinnolla.
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